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En İyi 15 KYC Kripto Borsası Yok 2024

KYC doğrulamasından geçmeden güvenli ve özel bir şekilde kripto para ticareti mi yapmak
istiyorsunuz? Temmuz 2024’te, anonim alım satım sunan KYC dışı en iyi 15 kripto borsasının bir
listesini derledik. Devlet kurumları ve vergi daireleri düzenlemeleri sıkılaştırdıkça, kişisel verilerin
toplanmasını ya da 1099 formlarının düzenlenmesi gibi yasal gerekliliklere uyulmasını
gerektirmeyen saygın ve güvenli borsalar bulmak giderek zorlaşıyor. Ancak, anonimliğe öncelik
veren yatırımcılar için bu KYC gerektirmeyen borsalar bir alternatif sunmaktadır. İster kripto alıyor,
ister satıyor ya da alım satım yapıyor olun, derlememiz KYC’nin hiç olmadığı ya da KYC’nin yalnızca
belirli bir limitin üzerinde gerekli olduğu borsaları içeriyor. 2024’ün en iyi KYC gerektirmeyen kripto
borsalarını keşfedin ve bugün güvenli, özel ticaretin tadını çıkarın.
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Not: Bu borsalar anonim alım satım imkanı sunsa da, kripto para alım satımının kendine özgü riskler
taşıdığını unutmamak önemlidir. Herhangi bir yatırım kararı vermeden önce daima kendi
araştırmanızı ve durum tespitinizi yapın. Ayrıca, bazı ülkelerde kripto para ticaretine yönelik
kısıtlamalar veya yasaklar olabileceğini unutmayın, bu nedenle bölgenizdeki yasal durumu kontrol
ettiğinizden emin olun.
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Kriptoda KYC: Bilmeniz Gerekenler
Kripto KYC veya Müşterini Tanı, merkezi borsalar için çok önemli bir yasal zorunluluktur ve kullanıcı
kimliği doğrulamasını sağlar. Bu süreç, kripto paraların kara para aklama, vergi kaçırma ve yasadışı
faaliyetlerin finansmanında kötüye kullanılmasının yasaklanmasına yardımcı olarak kripto alanında
güvenlik ve şeffaflığı artırır. KYC’yi uygulayarak borsalar daha güvenli ve daha düzenli bir kripto
para piyasasına katkıda bulunur.

En İyi No-KYC Kripto Borsaları Nelerdir?

Yazının yazıldığı sırada mevcut olan en son bilgilere dayanarak hem merkezi hem de merkezi
olmayan anonim kripto borsalarının bir listesini dikkatlice derledik. KuCoin, Bitget ve OKX gibi
daha önce KYC uygulamayan birkaç borsanın yakın zamanda zorunlu KYC prosedürlerini
uygulamaya koyduğunu belirtmek önemlidir.



Aşağıdaki tabloda çeşitli borsaları kolayca karşılaştırabilirsiniz:

 Değişim  Kripto Para
Birimleri  Velayet mi?  KYC MI?  Konum kısıtlamaları

MEXC 1600+  Gözetim  Katmanlı  ABD’de ikamet eden yok
CoinEx 600+  Gözetim  Hiçbiri  ABD’de ikamet eden yok

dYdX 35+  Hibrit  Hiçbiri ABD veya Kanada’da ikamet
eden yok

Bybit 400+  Gözetim  Katmanlı  ABD’de ikamet eden yok
PrimeXBT 5+  Gözetim  Hiçbiri  ABD’de ikamet eden yok

Bisq 30+  Gözetim altında
olmayan  Hiçbiri  Hiçbiri

Hodl hodl 1  Gözetim altında
olmayan  Hiçbiri  Hiçbiri

Uniswap 900+  Gözetim altında
olmayan  Hiçbiri  Hiçbiri

PancakeSwap 50+  Gözetim altında
olmayan  Hiçbiri  Hiçbiri

SimpleSwap 500+  Gözetim altında
olmayan  Hiçbiri  ABD’de ikamet eden yok

Changelly 200+  Gözetim altında
olmayan  Hiçbiri  ABD’de ikamet eden yok

TradeOgre 120+  Gözetim  Hiçbiri  Hiçbiri

Pionex 330+  Gözetim  Katmanlı Yok – ancak ürünler
kısıtlanabilir

ProBit 400+  Gözetim  Katmanlı  Hiçbiri

OpenPeer 10+  Gözetim altında
olmayan  Hiçbiri  ABD’de ikamet eden yok

MEXC
Önde gelen bir küresel kripto borsası olan MEXC, zorunlu olmayan KYC politikasıyla öne çıkıyor. Her
gün milyonlarca kullanıcı 1600’den fazla kripto parayı almak, satmak ve takas etmek için MEXC’ye
akın ediyor ve borsa günlük kripto işlemlerinde yüz milyonlarca doları kolaylaştırıyor. Spot ve P2P
ticareti, vadeli işlem ticareti, kaldıraçlı ETF’ler ve tasarruf ürünleri dahil olmak üzere çeşitli ürün
teklifleri, kullanıcıların kripto yatırımlarından pasif gelir elde etmeleri için geniş fırsatlar
sunmaktadır. Özellikle MEXC, kripto borsaları arasında en düşük işlem ücretlerinden bazılarına
sahiptir ve MXC token sahipleri için önemli indirimler sunar. KYC MEXC’de bir seçenek olsa da,
zorunlu değildir ve daha geniş bir kullanıcı tabanına hitap eder. Borsa üç hesap kademesine sahiptir:
doğrulanmamış, birincil KYC ve doğrulanmış artı, doğrulanmamış kullanıcılar 24 saatte 5 BTC’lik bir
para çekme limitine sahiptir. Bununla birlikte, 2023’ün sonlarından itibaren MEXC, ABD’de ikamet
edenler için erişilemez olmaya devam etmektedir. Platform, VPN kullanmak gibi bu kısıtlamayı
aşmaya yönelik herhangi bir girişimin hesabın askıya alınmasına ve fonlara erişimin iptal edilmesine
yol açabileceğini açıklayarak, hüküm ve koşullarına uymanın önemini vurguluyor.

CoinEx
Küresel bir kripto para borsası olan CoinEx, zorunlu KYC gereklilikleri olmaksızın çok çeşitli yatırım
seçenekleri ve ürünleri sunmaktadır. Avrupa, Kuzey Amerika ve Avustralasya dahil olmak üzere
dünya çapında kullanıcılara hizmet veren CoinEx, spot ticaret, marj ticareti ve vadeli işlem ticareti



yoluyla 600’den fazla kripto para biriminin ticareti için bir platform sağlar. Ek olarak, borsa kazanç
ürünleri ve promosyon ödülleri sunarak kripto yatırımcıları için kapsamlı ve ödüllendirici bir
deneyim haline getiriyor.
CoinEx’in öne çıkan özelliklerinden biri de nispeten düşük işlem ücretleridir. Borsa, CET token
sahipleri için kademeli indirimler sunar; CET’i olmayanlar %0,2 ücret öderken, önemli miktarda
varlığı olanlar %0,1 gibi düşük bir ücret ödeyebilir. Bu ücret yapısı, yatırımcıların CET tokenlarını
tutmaları için bir teşvik sağlayarak platformdaki ticaret deneyimlerini daha da geliştiriyor.
Gizliliğe değer veren kripto yatırımcıları için CoinEx, zorunlu KYC gerektirmediği için öne çıkıyor.
Para çekme limitleri mevcut olsa da, bu limitler büyük ölçüde VIP seviyenize veya CET varlıklarınıza
dayanmaktadır ve kullanıcılar için esneklik ve gizlilik sağlar.
Bununla birlikte, Haziran 2023’te CoinEx’in büyük bir uzlaşma ve New York’ta faaliyet gösterme
yasağının ardından yeni ABD müşterilerini platformuna dahil etmeyi derhal durdurmayı kabul
ettiğini belirtmek önemlidir. Buna rağmen CoinEx, çok çeşitli yatırım seçenekleri ve rekabetçi
ücretler sunarak dünya çapındaki kripto yatırımcıları için popüler bir seçim olmaya devam ediyor.

dYdX
Merkezi olmayan hibrit bir borsa olan dYdX, 35’ten fazla kripto para için sürekli alım satım
seçenekleri sunarak gelişmiş yatırım fırsatları arayan yatırımcılara hitap etmektedir. Bu platform,
karmaşık ticaret stratejilerine izin verdiği için kaldıraç ve risk konusunda sağlam bir anlayışa sahip
olanlar için idealdir. Dikkate değer bir özellik erişilebilirliğidir; kullanıcıların ticarete başlamak için
yalnızca gözetim dışı bir cüzdan bağlamaları gerekir. dYdX, MetaMask, Trust Wallet, Coinbase
Wallet ve diğer WalletConnect uyumlu seçenekler gibi çeşitli cüzdanları destekler. Merkezi olmayan
yapısı nedeniyle dYdX, Müşterinizi Tanıyın (KYC) doğrulaması gerektirmez. Bu, kısıtlı konumların
dışındaki herkesin herhangi bir doğrulama işlemi olmaksızın platformu hemen kullanabileceği
anlamına gelir. Bununla birlikte, dYdX’in Amerika Birleşik Devletleri veya Kanada’da ikamet edenler
için mevcut olmadığını belirtmek önemlidir. Diğer bölgelerdeki kripto meraklıları için dYdX, özellikle
benzer hizmetlerin kısıtlı olabileceği bölgelerde mükemmel bir alternatif yatırım platformu sağlar.
Kullanıcı dostu arayüzü ve desteklenen geniş cüzdan yelpazesiyle dYdX, merkezi olmayan finans
alanında güçlü bir rakiptir ve yatırımcılara alım satım faaliyetleri üzerinde daha fazla özgürlük ve
kontrol sunar.

Bybit
Günlük işlem hacmi 700 milyon doları aşan lider kripto para borsası Bybit, yatırımcılar için çok
çeşitli yatırım fırsatları sunuyor. Alım satım için mevcut 400’den fazla kripto para birimi ve USD,
EUR, GBP, AUD ve CAD gibi başlıca fiat para birimlerini destekleyen Bybit, spot alım satım, marj
alım satımı, kaldıraçlı tokenler ve sözleşmeler ve opsiyonlar şeklinde türev alım satımı için kapsamlı
bir platform sunmaktadır. Ayrıca Bybit, tasarruf hesapları, likidite madenciliği ve ETH 2.0 stake
etme dahil olmak üzere kriptodan pasif gelir sunan çeşitli ürünler sunmaktadır. Tüm bu ürünlere
erişmek için kullanıcıların Müşterini Tanı (KYC) doğrulamasını tamamlamaları gerekir. Bybit, KYC
Olmayan, Bireysel KYC Seviye 1 ve Bireysel KYC Seviye 2 dahil olmak üzere, her biri özelliklere ve
para çekme limitlerine farklı erişim sağlayan farklı KYC seviyelerine sahiptir. Örneğin, herhangi bir
KYC’yi tamamlamayan kullanıcılar kazanç ürünlerine erişemez ve günlük 20.000 USDT para çekme
limitiyle karşılaşır. Bybit’in istediği zaman para çekme onayı için KYC talep etme hakkını saklı
tuttuğunu unutmamak önemlidir. Bununla birlikte, Amerika Birleşik Devletleri’ndeki katı düzenleyici
gereklilikler nedeniyle Bybit, ABD’de ikamet edenlere hizmet vermemektedir. Bu kısıtlamayı aşmak
için bir VPN kullanmak, Bybit’in hüküm ve koşullarını ihlal ettiği tespit edilirse hesabın askıya
alınmasına neden olabilir. Bybit’i bugün keşfedin ve kripto para ticareti ve kazanç fırsatları
dünyasının kilidini açın.



PrimeXBT
PrimeXBT, yatırımcılara Forex para birimleri, emtia CFD’leri ve hisse senedi endeksleri dahil olmak
üzere çeşitli piyasalara sorunsuz erişim sağlayan küresel bir kripto para borsasıdır. Kripto teklifleri,
Bitcoin, Ethereum, Litecoin, XRP ve EOS gibi önemli para birimlerine odaklanarak bazı borsalardan
daha seçici görünse de PrimeXBT, kullanıcı gizliliğine olan bağlılığıyla gurur duymaktadır. Bu,
yatırımcıların zorunlu KYC prosedürleri olmadan güvenli bir ticaret ortamının keyfini çıkarabileceği
anlamına gelir. Bununla birlikte, PrimeXBT’nin Müşteri Durum Tespiti süreci aracılığıyla müşteri
kimliği veya fon kaynağı doğrulamaları yapma hakkını saklı tuttuğunu ve herkes için uyumluluk ve
güvenlik sağladığını unutmamak önemlidir.

Bisq
Bisq, güvenli, eşler arası ticareti kolaylaştıran merkezi olmayan bir Bitcoin değişim ağıdır. Benzersiz
açık kaynaklı yazılımı ile Bisq, yatırımcıları doğrudan birbirine bağlayarak saklama hizmetlerine olan
ihtiyacı ortadan kaldırır. Bu, Bisq’in fonlarınızı asla tutmadığı ve finansal özerkliğinizi sağladığı
anlamına gelir. Bisq ağındaki tüm veri transferleri, daha fazla anonimlik ve güvenlik için Tor ağı
üzerine inşa edilen tescilli eşler arası bağlantı kullanılarak güvence altına alınmıştır.
Merkezi borsalar genellikle kullanıcıların hesap oluşturma sırasında hassas kişisel bilgilerini ifşa
etmelerini gerektirir ve alım satım faaliyetlerini kimlikleriyle ilişkilendirir. Bisq, kişisel ve finansal
bilgilerin çalınması, sızdırılması veya kötüye kullanılması da dahil olmak üzere bu durumun yarattığı
önemli risklerin farkındadır. Bu nedenle Bisq, hiçbir zaman kişisel bilgi istemeyerek kullanıcı gizliliği
ve güvenliğinden yana tavır alır. Bu anonimlik ve güvenlik taahhüdü, Bisq’i diğerlerinden ayırır ve
kullanıcılara daha güvenli, daha özel bir ticaret deneyimi sunar.

HODL HODL
HODL HODL, merkezi fon tutmaya ihtiyaç duymadan doğrudan eşler arası işlemlere olanak tanıyan
emanet dışı çözümü ile Bitcoin ticaretinde devrim yaratıyor. Multi-sig emanetini kullanarak,
platformumuzda işlem gören fonlar güvenli bir şekilde kilitli kalır, hırsızlık riskini önemli ölçüde
azaltır ve kullanıcılar için işlem süresini kolaylaştırır. Çoğu merkezi kripto borsasının aksine, HODL
HODL kullanıcı fonlarını tutmadan çalışır, böylece karmaşık uyum prosedürlerinden ve zorunlu KYC
gerekliliklerinden kaçınır. Bu, kişisel bilgilerinizin gizli ve güvende kalmasını sağlar. Önde gelen bir
P2P ticaret sitesi olarak, sorunsuz ve verimli bir ticaret deneyimi sağlamak için sözleşme sayıları,
aktif teklifler ve ticaret hacimleri üzerinde makul sınırlar korurken sınırsız para çekme olanağı
sunuyoruz. HODL HODL ile, paranızın güvende olduğunu ve gizliliğinize saygı duyulduğunu bilerek
güvenle Bitcoin ticareti yapabilirsiniz.

Uniswap
Uniswap, 4 milyar doların üzerinde toplam kilitli değeri (TVL) güvence altına alan en önde gelen
merkezi olmayan borsa konumundadır. Yatırımcılar, Ethereum ve ERC-20 tokenlarını minimum
kayma ile sorunsuz bir şekilde alıp satabilir ve ayrıca BNB Chain, Optimism ve Polygon dahil olmak
üzere çeşitli blok zincirlerindeki diğer yerel kripto para birimleri ve tokenlarda alım satım
seçeneklerini keşfedebilirler. Ek olarak, Uniswap likidite sağlama yoluyla kazançlı kazanç fırsatları
sunar. Uniswap’te işlem yapmaya başlamak için ihtiyacınız olan tek şey, herhangi bir KYC
gereksinimi veya kişisel bilgilerin paylaşımı olmadan finanse edilmiş, gözetim dışı bir cüzdandır. Bu
borsa, verimli ve anonim bir ticaret deneyimi sağlarken gizliliğinizi ve güvenliğinizi garanti eder.



Pancakeswap
PancakeSwap, BNB Zinciri için özel olarak tasarlanmış, yatırımcıların BNB ve çeşitli BEP-20
tokenlerini sorunsuz bir şekilde takas etmelerini sağlayan en önde gelen merkezi olmayan borsa
olarak duruyor. Trust Wallet gibi gözetim altında olmayan bir cüzdan ile platformu keşfetmeye
hazırsınız. PancakeSwap, temel ticaretin ötesinde, likidite sağlama, çiftçilik, stake etme ve hatta bir
piyangoya katılma şansı gibi çok sayıda yatırım yolu sunar. Dahası, gerçekten merkezi olmayan bir
platform olarak PancakeSwap, hiçbir zaman kişisel bilgi talep etmeyerek gizliliğinizi garanti eder ve
KYC prosedürlerine olan ihtiyacı ortadan kaldırır. PancakeSwap dünyasına dalın ve tam bir
anonimlikle sayısız yatırım olasılığının kilidini açın.

Simpleswap
SimpleSwap, ticaret için 900’den fazla kripto ve fiat para birimi sunan anlık bir kripto para
borsasıdır. SimpleSwap ile hesap kaydı veya zorunlu KYC doğrulamasına gerek kalmadan kripto para
ticareti yapabilirsiniz. Sadece işlem şartlarınızı belirleyin, cüzdan adreslerinizi girin ve kullanıma
hazırsınız. Bu kullanım kolaylığı, basit bir arayüzle birleştiğinde SimpleSwap’i karmaşık merkezi
olmayan borsalardan daha cazip bir seçenek haline getiriyor. SimpleSwap ile sorunsuz ve anonim
kripto ticaretini bugün deneyimleyin.

Changelly
Önde gelen bir gözetim dışı kripto borsası olan Changelly, yatırımcıların 200’den fazla kripto para
birimini zahmetsizce almasını, satmasını ve ticaretini yapmasını sağlar. Changelly, temel ticaretin
ötesinde, çok çeşitli yatırımcı ihtiyaçlarını karşılayan kazanç fırsatları, marj ticareti ve sürekli vadeli
işlem ticareti dahil olmak üzere bir dizi finansal ürün de sunmaktadır. Changelly’yi kullanmak için
kullanıcıların Exodus, Ledger veya MyEtherWallet gibi gözetim dışı bir cüzdana ihtiyacı vardır.
Gözetim dışı bir platform olarak Changelly genellikle KYC süreçlerini uygulamaz. Bununla birlikte,
platform, bir işlemin şüphe uyandırması durumunda ayrıntı talep etme hakkını saklı tutar. Ek olarak,
Changelly’deki belirli işlemler ve ürünler, özellikle harici platformlara bağlanırken KYC doğrulaması
gerektirebilir. Changelly’nin hizmetlerinin Amerika Birleşik Devletleri’nde mevcut olmadığını
unutmamak önemlidir. Güvenli ve çok yönlü alım satım deneyimlerine açılan kapınız Changelly ile
kripto para dünyasını keşfedin.

TradeOgre
TradeOgre, 2018 yılında piyasaya sürülen ve yatırımcıların 120’den fazla kripto para biriminde işlem
yapmasına olanak tanıyan merkezi bir kripto borsasıdır. Gizliliğe güçlü bir vurgu yapan TradeOgre,
kullanıcı anonimliğine saygı duyar ve KYC süreçleri yoktur. Dahası, platformun Monero (XMR) gibi
gizlilik coinlerine özel bir odağı vardır. ABD’de ikamet edenler bu borsayı özellikle cazip bulacaktır,
çünkü hizmet şartlarında ABD merkezli kullanıcılar için hizmetleri açıkça kısıtlamayan birkaç
borsadan biridir. TradeOgre, müdahaleci doğrulama prosedürleri olmadan güvenilir bir platform
arayanlar için ideal olan güvenli ve özel bir ticaret ortamı sunar. TradeOgre’da işlem yapmanın
özgürlüğünü ve anonimliğini bugün keşfedin.

Pionex
Ücretsiz kripto ticaret botlarıyla otomatik ticaret konusunda uzmanlaşmış ünlü bir kripto para
borsası olan Pionex, yatırımcılara kaldıraçlı ticaret seçenekleri de dahil olmak üzere 330’dan fazla
kripto para biriminde işlem yapabilecekleri çeşitli bir platform sunuyor. 2019 yılında kurulan Pionex,



esneklik ve güvenlik sağlayan birden fazla KYC seviyesi (Doğrulanmamış, Seviye 1 ve Seviye 2) ile
çalışır. Seviye 1 KYC için gereken minimum kişisel bilgi ile kullanıcılar, USD para çekme, alım satım
ve belirli bir limite kadar fiat ve kripto para yatırma dahil olmak üzere bir dizi hizmetten
yararlanabilirler. Pionex ABD’li kullanıcılara hizmet sunsa da, kaldıraçlı grid botları, marj grid
botları ve kaldıraçlı tokenlar gibi belirli hizmetler kısıtlanmıştır. Sorunsuz bir kripto ticareti
deneyimi için Pionex’i bugün keşfedin!

ProBit
Merkezi bir kripto borsası olan ProBit, alım, satım ve ticaret için 400’den fazla kripto para birimine
sahiptir. Platform, temel ticaretin ötesinde, IEO’lar, stake etme ve çeşitli kazanç ürünleri için
fırsatlar sunar. KYC süreci iki seviyeye sahiptir: Sadece e-posta doğrulamasına ihtiyaç duyan Seviye
1, 5.000 $ ‘a kadar işlemlere izin verir. Kimlik doğrulaması gerektiren Seviye 2, para çekme limitini
500.000 $’a çıkarır ve IEO erişimi sağlar. ProBit ABD’li yatırımcıları açıkça engellemese de, belirli
ürünlere erişemeyebilirler. Esnek doğrulama ve gelişmiş özelliklere erişim için kademeli KYC ile çok
çeşitli dijital varlıklara ve yatırım fırsatlarına açılan kapınız olan ProBit ile kripto para dünyasına
dalın.

OpenPeer
Merkezi olmayan bir eşler arası borsa olan OpenPeer, Ethereum, Binance Smart Chain ve Polygon
gibi EVM ağlarında çalışır. OpenPeer’da doğrudan MetaMask veya Trust Wallet gibi kendi saklama
cüzdanınızdan alım satım yapın; burada fonlarınız asla platform tarafından tutulmaz, ancak akıllı
sözleşme tabanlı bir emanet sistemi ile güvence altına alınır. KYC isteğe bağlıdır ve yatırımcıların
OpenPeer’in merkezi olmayan kimlik sistemleri aracılığıyla bunu gerektirmek isteyip istemediklerine
karar vermelerine olanak tanır. İşlemlerin çoğunluğu USDT ile gerçekleştirilirken, OpenPeer
100’den fazla itibari para birimini ve birden fazla ödeme yöntemini desteklemektedir. Belirli işlem
çiftlerindeki likidite sınırlı olsa da OpenPeer hiçbir zaman kişisel bilgi talep etmez. OpenPeer’ın ABD
veya yaptırım uygulanan ülke sakinleri tarafından erişilebilir olmadığını, ancak kendi kendini
denetleyen doğasının tüm zincir içi sözleşmelerin izinsiz kalmasını sağladığını unutmayın.

No-KYC Kripto Borsalarındaki İşlemleri Bildirmem
Gerekiyor mu?
KYC’siz kripto borsalarını kullanıyor olsanız bile, küresel olarak çoğu vergi dairesinin kripto para
birimlerinin vergiye tabi olduğunu belirten açık direktifler yayınladığını anlamak çok önemlidir.
Kripto varlıklar üzerinden vergi ödemekten kaçınmaya yönelik her türlü çaba, ağır para cezalarıyla
cezalandırılabilen ciddi bir suç olan vergi kaçakçılığı anlamına gelir. Dünya çapındaki vergi
makamları, kripto vergilerinden kaçtığından şüphelenilen yatırımcıları giderek daha fazla
incelemekte ve cüzdan adreslerini ilgili sahipleriyle ilişkilendirmek için özel yöntemler
kullanmaktadır. Dolayısıyla, şimdiye kadar kripto vergilerinden kaçmayı başarmış olsanız bile, vergi
makamlarının eninde sonunda sizi takip etmesi kaçınılmazdır. Uyumlu kalın ve kripto vergilerinizi
derhal beyan edip ödeyerek ağır cezalardan kaçının.

 KYC Süreci Nedir?
KYC, yani ‘müşterini tanı’, finans dünyasında çok önemli bir süreçtir. Kimlik kartları veya
pasaportlar gibi resmi belgeleri ve bazen de adres kanıtlarını kullanarak bir müşterinin kimliğini
doğrulamayı içerir. Bu hayati adım, küresel kara para aklama karşıtı politikalar doğrultusunda
işlemlerin izlenmesine, suç faaliyetlerinin takip edilmesine ve terörizmin finansmanının önlenmesine



yardımcı olur. Ayrıca KYC, ABD’deki birçok borsanın bu verileri yatırımcılara ve IRS’ye 1099
formları düzenlemek için kullanmasıyla vergi uyumluluğunu sağlar. Kripto para birimlerinin ve
çevrimiçi işlemlerin yaygın olduğu günümüz dijital çağında KYC, güvenli ve uyumlu bir finansal
ekosistemin sürdürülmesinde çok önemli bir unsur olmaya devam etmektedir. İşletmeler, müşterileri
kapsamlı bir şekilde doğrulayarak riskleri azaltabilir, yasal uyumluluğu sağlayabilir ve hizmetlerine
olan güveni artırabilir.

KYC Olmayan Kripto Borsası Kullanmanın Faydaları
İnsanlar genellikle gizlilik endişeleri ve karmaşıklık nedeniyle KYC’den kaçınırlar.

Kripto para birimlerinin doğasında bulunan gizlilik ve anonimliğe değer verirler.
Kimlik bilgilerini yetkililerden gizlemek istiyorlar.
Kişisel bilgilerini kullanan üçüncü taraflara karşı güvensizlik duymaktadırlar.
Mali gelirleri alacaklılardan, çalışanlardan veya eşlerden gizlemeye çalışırlar.
Doğrulama süreciyle ilgili bekleme süresine katlanmayı tercih etmiyorlar.

KYC Olmayan Kripto Borsaları Güvenli mi?
Yatırım yapmadan önce kripto borsaları hakkında kendi araştırmanızı (DYOR) yapmanız ve kullanıcı
geri bildirimlerini incelemeniz çok önemlidir. Özenle oluşturduğumuz borsa listemiz güvenilir kamu
verilerine dayanmaktadır. Özellikle, merkezi olmayan borsalar, gözetimsiz kurulumlarıyla, merkezi
olanlara kıyasla genellikle daha güvenli bir alternatif sunar. Kripto ihtiyaçlarınıza uygun güvenli bir
platform bulmak için bu seçenekleri keşfedin.

Hükümetler KYC Dışı Kripto Borsalarını Kıskaca Alacak mı?
Hükümet KYC olmayan borsaları çökertecek mi? Cevap evet ve bu süreç halihazırda devam ediyor.
Son zamanlarda, daha önce KYC olmadan faaliyet gösteren OKX, Bitget ve KuCoin gibi borsalar, sıkı
kripto düzenlemeleri nedeniyle ya KYC önlemlerini benimsedi ya da hizmetlerini ABD’den geri çekti.
ABD’de kripto para birimleri için yeni kurallar ortaya çıktıkça, hem merkezi hem de merkezi olmayan
borsaların yakın gelecekte Form 1099-DA raporlama gerekliliklerine uymak için KYC uygulamalarını
geliştirmeleri beklenmektedir.

KYC Olmayan Bir Borsa Kullanırsam IRS Kripto’mu Takip
Edebilir mi?
IRS, KYC olmayan borsalarda bile kripto para işlemlerini takip etme kabiliyetine sahiptir. Gizlilik
odaklı coinler hariç çoğu blok zinciri halka açıktır ve herkesin tüm işlemleri, cüzdan adreslerini ve
daha fazlasını görmesine olanak tanır. Bu şeffaflık, IRS’nin bireyleri belirli cüzdan adreslerine
bağlamasını sağlayarak kripto kullanıcılarının işlemlerinin potansiyel vergi etkilerini anlamalarını ve
buna göre plan yapmalarını çok önemli hale getirir. Vergi makamlarının hoş olmayan sürprizlerinden
kaçınmak için bilgili ve uyumlu kalın.

Kripto Para Satın Almak için KYC Gerekli mi?
KYC Olmadan Kripto Satın Alın: Mevcut Seçenekler. Çoğu ABD borsası KYC gerektirse de, anonim
olarak kripto para ticareti yapmanın hala yolları var. Kişisel bilgi gerektirmeyen ve kripto meraklıları
için gizlilik odaklı alım satım seçenekleri sunan borsaları keşfedin.



KYC’yi Atlayarak Anonim Olarak Kripto Satın Alabilir
misiniz?
KYC olmadan kripto satın almak gerçekten de mümkündür. Listemizdeki KYC gerektirmeyen ve
anonim olarak kripto para satın almanıza olanak tanıyan birkaç kripto borsasını kullanabilirsiniz.
Ancak, Visa veya Mastercard gibi geleneksel ödeme yöntemlerini kullanıyorsanız, bankanızın işlem
doğrulaması isteyebileceğini unutmayın. Ayrıca, vergi daireniz bankanızdan kişisel verilerinizi talep
edebilir, bu nedenle bu olasılıkların farkında olmanız önemlidir.

KYC Doğrulaması Olmadan Kripto Para Çekebilir miyim?
Binance’teki günlük para çekme limitiniz 2 BTC’den azsa, kripto para çekme işlemleri için KYC
doğrulaması zorunlu değildir. Ancak, KYC’yi tamamlamak hesap güvenliğinizi ve para çekme
limitlerinizi artırabilir. Binance’in para çekme politikaları ve KYC’nin işlemlerinizi nasıl etkilediği
hakkında daha fazla bilgi edinin.

KYC’yi Atlayarak Binance’i Anonim Olarak Kullanabilir
miyim?
KYC’yi tamamlamadan bir Binance hesabı oluşturabilirsiniz, ancak Binance’in kripto para alım satımı
gibi birçok ürününe erişiminiz sınırlı olacaktır. Binance’in özelliklerinden tam olarak faydalanmak
için KYC doğrulaması gereklidir.

Gerçekten Anonim Kripto Borsaları Var mı?
Kripto para alım satımı yaparken anonimlik sıklıkla gündeme gelir. KYC içermeyen çok sayıda borsa,
merkezi olmayan platformlar ve P2P ağları, kişisel veri talep etmeden alım satım yapılmasına olanak
tanır. Ancak, özel blok zincirleri haricinde, tüm kripto işlemlerinin herkese açık bir deftere
kaydedildiğini, bir blok zinciri gezgini aracılığıyla herkesin erişebildiğini ve cüzdan ayrıntılarını
ortaya çıkardığını belirtmek çok önemlidir. Dolayısıyla, cüzdan adresiniz bir şekilde kimliğinizle
bağlantılı ise, anonimlik özelliği kaybolur. İşte tam da bu nedenle kripto alanında “sözde anonim”
terimi tercih edilmektedir çünkü bu terim bu alanın doğasında var olan kısmi kimlik gizlemesini
doğru bir şekilde yansıtmaktadır. Özünde, belirli alım satım platformları bir gizlilik perdesi
sunarken, kripto dünyasında gerçek anonimlik karmaşık ve çoğu zaman anlaşılması zor bir
kavramdır.

Hangi Kripto Borsası En Yüksek Güvenliği Sunuyor?
Kripto para söz konusu olduğunda güvenlik her şeyden önemlidir. Dijital varlıklarınızı saklamak için
en güvenli seçenek, çevrimiçi tehditlerden korundukları, gözetim altında olmayan, soğuk bir
cüzdandır. Bununla birlikte, işlemler için bir borsa kullanmanız gerekiyorsa, gözetim altında
olmayan bir borsayı tercih edin. Tüm borsalar, büyüklükleri veya itibarları ne olursa olsun, bilgisayar
korsanları için potansiyel hedeflerdir. İyi düzenlenmiş borsalar genellikle ekstra güvenlik önlemleri
ve sigorta sağlar, bu da onları işlemler için genellikle güvenli hale getirir. Ancak unutmayın, kripto
paranızı herhangi bir borsada bırakmak, özellikle de aktif olarak yatırım yapmıyorsanız, önemli bir
risktir. FTX, Celsius ve Voyager’ın son çöküşleri bunun keskin bir hatırlatıcısıdır. Böyle bir akıbetten
kaçınmak için her zaman güvenliğe öncelik verin ve değerli dijital paralarınızı nerede sakladığınıza
dikkat edin.



Doğrulamadan Geçmeden Nasıl BTC Satın Alabilirim?
MEXC, ByBit ve CoinEx gibi merkezi borsalar doğrulama olmadan Bitcoin satın almak için uygun
yollar sunar. Alternatif olarak, Bitcoin karşılığında diğer kripto para birimlerini takas etmek için
merkezi olmayan borsaları veya P2P platformlarını tercih edebilirsiniz. Bu seçenekler, sorunsuz bir
şekilde Bitcoin edinmek isteyen kripto meraklıları için esneklik ve erişilebilirlik sağlar.


